Codice 95161
Descrizione Frollini - arancia - monoporzione da 30 gr - Zer%.glutine
PartNumber 0038756 UMV 20

Descrizione Estesa

Pensati su misura ma buoni per tutta la famiglia! Gustosi frollini
all'arancia in cui € garantita I'assenza dell'ingrediente-allergene: latte e
lattosio, glutine o lievito. Ingredienti: farina di riso 15 %, farina di mais
14,8%, zucchero di canna, olio di girasole altoleico 13,8%, amido di . !
mais, amido di riso, grassi vegetali (olio di girasole, burro di cacao ), {
amido di tapioca, estratto naturale di arancia 2,1%, inulina d'agave, ero ® & OLHNI
fecola di patate, emulsionante: lecitina di girasole, aroma naturale di ! 4

vine /O

arancia 0,01%.

: > Biscotto biologico senza gluine

| £ ‘specificomente formuloto
celiacl.
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Dati Logistici Dati di Vendita
I h 0,50 cm Venduto a conf. No
| 1,00 cm Nr pezzi x conf. 0
S, 0,70 cm ||
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? <o —
36,00 g
Consegna Diretta No
% cf 20 pz Articolo Green No
im 1 pz
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cf 8016323005631
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Caratteristiche
Tipologia Snack biologici
Formato 30gr

Gusto Arancia




